PORTARIA Nº 004/2019

                  Maria de Lourdes Rover, Diretor(a) do Serviço Autônomo Municipal de
Água e Esgoto - SAMAE, no uso de suas atribuições com base no disposto do art.3º da
lei nº 1.136 de 04/07/91 e alterado pela lei Complementar nº 005 de 13 de março de
2001,  designada pela  portaria nº  766, de 21 de Dezembro de 2018, e conforme lei de
criação nº 2.474/2012.

   RESOLVE:

   Art. 1º -  Art. 1º- Conceder a pedido, o abono de 1/3 da
Licença prêmio a  Srª.  MARIA DE LOURDES ROVER, servidora com  cargo de
Técnica Contabil, Mat. 20 nível 03004- AM 05 , setor de Administração  desta
autarquia, sendo referente ao período de aquisição 15/01/2014 a 15/01/2019,
sendo pagos na competência de Janeiro/2019

   Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as
disposições em contrário.

   Nova Trento,16 de Janeiro de 2019.

Registrada e publicada  a presente Portaria em 16 de Janeiro de 2019

________________________________
Maria de Lourdes Rover
Diretor(a)  Samae/NT-SC